

---

**MASCA UNICA FOLOSINTA - 7 BUC X 125.00 LEI = 875.00 LEI**  
**MANUSI L - 3 BUC X 65.00 LEI = 195.00 LEI C**

I.D.: 46492265

---

Data publicarii	19.05.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.160,00 RON - 2.160,00 RON

---

Descriere: MASCA UNICA FOLOSINTA - 7 BUC X 125.00 LEI = 875.00 LEI MANUSI L - 3 BUC X 65.00 LEI = 195.00 LEI COVOR DEZINFECTANT - 2 BUC X 90.00 LEI = 180.00 LEI DEZINFECTANT SUPRAFETE 5L - 3 BUC X 125.00 LEI = 375.00 LEI GEL DEZINFECTANT PT MAINI - 10 BUC X 36.00 LEI = 360.00 LEI ALCHOSEPT DEZINFECTANT MAINI - 2 BUC X 75.00 LEI = 150.00 LEI CLOR 5L - 2 BUC X 12.50 LEI = 25.00 LE

---